auprès de ses principaux clients et de mettre en œuvre de réelles synergies industrielles et
logistiques.

 Page 2 sur 9

M&Q disposait de trois usines, 2 situées au Texas et 1 aux Philippines et réalisait un chiffre d’affaires
de 31 M$ annuel.

Les principaux impacts au 30 juin 2008 :
- Chiffre d’affaires : 6 M€
- Actifs immobilisés : 2,3 M€

4. Evolution prévisible de l’activité pendant l’exe rcice – Perspectives

Dans un  marché automobile en crise, particulièrement aux Etats-Unis, l’acquisition de M&Q, de part
le volume d’activité supplémentaire, devrait permettre au Groupe Delfingen Industry d’accélérer ses
efforts de productivité.

Malgré la hausse significative de son endettement financier net, le Groupe réitère sa volonté de
réduire son niveau d’endettement. Le retour sur investissement de l’acquisition M&Q devrait y
contribuer à compter du deuxième semestre 2008.

B. Comptes semestriels consolidés

I - Bilan consolidé (en milliers d'euros)

Juin 08

Décembre 07
corrigé

Pro forma
12 mois

Juin 07
corrigé

Pro forma
6 mois ACTIF (K€)

Montants
bruts

Amort. et
provisions

Montants
nets

Montants
nets

Montants
nets

Ecarts d'acquisition 32 320 15 599 16 721 16 058 17 232

Immobilisations incorporelles 1 991 1 751 239 245 259

Immobilisations corporelles 52 734 35 111 17 623 14 695 14 691

Actifs disponibles à la vente 0 0 0 0 0

Autres actifs financiers non courant 375 1 374 358 296

Autres actifs non courant 0 0 0 0 0

Actifs d'impôts différés 1 389 0 1 389 1 605 1 763

Total actifs non courant   88 809   52 462   36 347   32 961   34 242

Stocks 11 731 787 10 944 8 521 7 969

Clients et comptes rattachés 22 964 652 22 312 17 638 19 880

Autres créances nettes 3 651 2 3 649 2 395 2 538

Impôts courants 294 0 294 266 649

Trésorerie et équivalents de trésorerie 4 340 0 4 340 5 921 6 147

Actifs détenus en vue d'être cédés 0 0 0 0 0

Total actif circulant   42 980   1 441   41 539   34 741   37 183

Total actif   131 789   53 903   77 886   67 701   71 425

 Page 3 sur 9

PASSIF (K€) Juin-08

Déc-07
corrigé

Pro forma
12 mois

Juin-07
corrigé

Pro forma
6 mois

Capital société mère  2 490 2 490 2 490

Primes d'émission 5 060 5 060 5 060

Réserves liées au capital 23 713 24 048 23 984

Réserves consolidées  -4 077 -4 792 -4 638

Ecarts de conversion -5 612 -4 806 -3 377

Résultat consolidé du groupe 479 2 607 1 431

Total Capitaux propres du groupe 22 053 24 607 24 949

Intérêts minoritaires sur réserves 821 1 216 1 248

Intérêts minoritaires sur résultat 81 168 95

Total intérêts minoritaires 902 1 384 1 344

Total fonds propres 22 956 25 991 26 293

Dettes financières à long et moyen terme 16 124 6 643 9 898

autres passifs financiers 0 0 16

Avantage du personnel 266 225 239

Provisions - non courant 284 292 253

Passif d'impôts différés 3 421 3 266 3 187

Total passifs non courants 20 094 10 426 13 593

Dettes financières à moins d'1 an (1) 11 859 13 261 11 772

Dettes fournisseurs 15 195 11 860 13 042

Autres passifs courants 7 576 6 068 6 265

Provisions courantes 0 0 0

Impôts courants 207 95 460

Passifs détenus en vue d'être cédés 0 0 0

Total passifs courants   34 836   31 284   31 539

Total passif   77 886   67 701   71 425

(1) Dont concours bancaires courants :   6 890   8 452 7 540
   Dont ICNE :   109   54 60

 Page 4 sur 9

II – Activité et résultats consolidés (en milliers d'euros, exceptés les résultats par action
exprimés en euros)

Compte de Résultat (K€)  Juin-08

Déc-07
corrigé

Pro forma
12 mois

Juin-07
corrigé

Pro forma
6 mois

Chiffre d'affaires net   51 455   91 209   47 539

Autres produits   293   (35)   77

Total produits d'exploitation   51 748   91 174   47 616

Achats consommés (28 174)   (44 867)   (23 635)

Autres achats et charges externes (9 418)   (17 253)   (8 564)

Impôts et taxes (539)   (894)   (563)

Charges de personnel (1) (11 631)   (21 223)   (11 379)

Dotations nettes aux amortissements et pertes de valeur (1 712)   (3 136)   (1 612)

Dotations nettes aux provisions et pertes de valeur (127)   156   59

Production stockée, immobilisée   2 251   2 473   632

Autres charges d'exploitation nettes des produits   37   (777)   (294)

Total charges d'exploitation (49 313)   (85 522)   (45 355)

Résultat opérationnel courant   2 434   5 652   2 260

Autres charges opérationnelles (114)   (65)   (20)

Résultat opérationnel   2 321   5 587   2 241

Produits de trésorerie et équivalents   13   28   5

Coût de l'endettement financier brut (747)   (1 215)   (588)

Coût de l'endettement financier net (734)   (1 186)   (583)

Autres produits et charges financiers (189)   (338)   309

Résultat avant impôts   1 398   4 063   1 967

Charges d'impôts sur le résultat (838)   (1 287)   (440)
Résultat net avant résultat des activités arrêtées ou
en cours de cession   560   2 776   1 526
Résultat net d'impôt des activités arrêtées ou en cours de
cession   -   -   -

Résultat net consolidé   560   2 776   1 526

Part revenant aux minoritaires   81   168   95

Résultat net, part du groupe   479   2 607   1 431

Résultat de base par action   0,30   1,62   0,89

Résultat dilué par action   0,29   1,60   0,88
  0 0
(1) Y compris participation des salariés
(1) Y compris intéressement des salariés   103   592   420
(1) Y compris charges liées à intéressement des salariés   8   43   34
(1) Y compris intérimaires   1 352   2 952   1 660
   1 463   3 587   2 114

 Page 5 sur 9

III – Tableau de variation de la situation nette co nsolidée (en milliers d'euros)

(K €)
Total

Capitaux
propres
Groupe

Intérêts
minoritaires

Au 31 juillet 2006 corrigé 25 707 24 750 958

Résultat de l'exercice 3 296 3 083 214

Dividendes versés (686) (674) (12)

Variation écarts de conversion (2 174) (2 152) (22)

Variation de périmètre (98) (189) 91

  (169) (169) 0

Changement de méthode 0 0 0

Autres variations 114 (42) 156

Au 31 décembre 2007 corrigé 25 991 24 607 1 384

Résultat de l'exercice 560 479 81

Dividendes versés (2 351) (1 767) (584)

Variation écarts de conversion (1 235) (1 217) (18)

Variation de périmètre 0 0 0

Correction / réserves 0 0 0

Changement de méthode 0 0 0

Autres variations (9) (48) 39

Au 30 juin 2008 22 956 22 053 902

 Page 6 sur 9

IV – Tableau de flux de trésorerie consolidés (en m illiers d'euros)

(K€)  Juin-08

Déc-07 corrigé
Pro forma
12 mois

Juin-07 corrigé
Pro forma

6 mois

Résultat net des sociétés intégrées 560 2 776 1 526
Elimination des charges et produits sans incidence
sur la trésorerie ou non liés à l'activité

Amortissement et provisions: dotations   1 823   3 378   1 944